ASSEMBLEIA MUNICIPAL

EDITAL N.º 7/2020

COMEMORAÇÃO DO 46.º ANIVERSÁRIO DO 25 DE ABRIL

O presidente da Assembleia Municipal de Torres Vedras, JOSÉ AUGUSTO DE

CARVALHO,

TORNA PÚBLICO que devido à pandemia do coronavírus e às necessárias medidas de

contenção, a Sessão Solene da Assembleia Municipal referente ao 46.º Aniversário do 25 de

Abril, será substituída por intervenções, previamente gravadas, de representantes das

diversas forças políticas com assento este Órgão Deliberativo, assim como dos presidentes

da Câmara e da Assembleia Municipal.

A respetiva emissão terá lugar pelas 11.00h do próprio dia 25 de abril através dos canais

digitais do Município, podendo o respetivo conteúdo ser visualizado posteriormente no site

da Assembleia Municipal, www.am-tvedras.pt

Torres Vedras, 20 de abril de 2020

O Presidente da Assembleia Municipal

                         José Augusto de Carvalho